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MADRID
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Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 13 clubs)
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apellido-nom nac. band actual
CDF-SS ESP 4
CE-M ESP 5
CEB-M ESP 8
CEHE-PO ESP 6
CEI-SS ESP 4
CEL-M ESP 5
CEST-AV ESP 4
ECC-BU ESP 1
EHB-B ESP 11
SAM-B ESP 4
SAMA-M ESP 4
SASLE-M ESP 5
SAVC-M ESP 2
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Tiradores (presentes, orden por no de serie - 57 tiradores)
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cl. serie apellido nombre club band
1 1 VERDE ALONSO R SAMA-M
2 2 LLOBET TORRENT EHB-B
3 3 FERNANDEZ NEGR CEB-M
4 4 RAMIREZ MURCIA CEL-M
5 5 DOBOS SAAVEDR EHB-B
6 7 BUSTAMANTE RO CEL-M
7 8 RAMON LOPEZ Ro CEST-A
8 9 VALL ESTEFANEL EHB-B
9 10 URGELLES TADEO SAM-B

10 11 BARCOS SECO Pabl CE-M
11 12 GONZALEZ VAREL CEHE-P
12 13 MONTEALVO AVE EHB-B
13 14 VITORIA KOEPP D SASLE-
14 15 GALLO OCHOA Ian ECC-BU
15 16 RAMON LOPEZ Ma CEST-A
16 17 CASAUS PIELAGO SASLE-
17 19 STOOPS LUGO Hen EHB-B
18 20 PEÑA MARTIN Urzt CDF-SS
19 22 MATEO FERRET M SAM-B
20 23 MARTIN CARRAL CEHE-P
21 24 RAMON LOPEZ Pab CEST-A
22 25 OLANGUA FERNA SAM-B
23 26 MORA AMBRONA CEL-M
24 27 RAZVAN MARACI CEB-M
25 29 RUEDA MARTIN Ja SASLE-
26 30 SANGRO CID Pedro CE-M
27 32 GOMEZ BENZAL G SAMA-M
28 33 OGANDO BAYR Sa CEHE-P
29 34 POOLE SANCHO Ni EHB-B
30 37 ARGIMON LLOBER EHB-B
31 38 FERNANDEZ SAGA CDF-SS
32 39 VICO URBANO Jai SASLE-
33 40 IVANCIC SANTAN EHB-B
34 41 SANCHEZ PENZOV SAMA-M
35 46 PONCE MARTIN Al CEST-A
36 48 OCAMPO SUAREZ CEHE-P
37 49 ALBEROLA GARCI CEL-M
38 52 BURGUILLOS MAR EHB-B
39 53 GUMIEL YUSTE M SASLE-
40 55 JOVE FAMADAS C EHB-B
41 56 APARICIO SERRAN CEB-M
42 67 MONTESINOS BEN SAVC-M
43 68 BRAVO PEREIRA C SAVC-M
44 71 ALONSO FERNAN CEHE-P
45 74 PESTKA Achille SAM-B

46 80 MARTIN RUIZ Dani CEL-M
47 81 GARCIA GOICOEC CEI-SS
48 82 PETERSEN Rafael CE-M
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Tiradores (presentes, orden por no de serie - 57 tiradores)
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cl. serie apellido nombre club band
49 87 SORIANO VALE M EHB-B
50 CALLEJA LAMORU CEI-SS
50 CANOVA DIAZ Pab CEB-M
50 CASULLERAS GAR CEB-M
50 DOMEQUE GARCI CE-M
50 LEON LEZCANO M CE-M
50 MADEJON ARRIET CEI-SS
50 MERINO ARES Die SAMA-M
50 OUTEIRAL MARTI CEI-SS
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Número total de participantes: 57
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 27

Número de participantes de Europa: 57
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Fórmula de la competencia
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57 tiradores

1 vuelta de poules

57 tiradores
9 poules (3 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage para : clubs
45 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 45 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 1
Arbitro: CABEZAS Pedro Pablo  SAVC-M

V/M ind. TD cl.
CALLEJA LAMORU Iker CEI-SS  V  2  0  2  0  0 0.167 -19 9 6
LEON LEZCANO Marcos CE-M  3  0  0  0  0  1 0.000 -26 4 7
STOOPS LUGO Hendrik EHB-B  V  V  V  3  4  V 0.667 10 27 3
MATEO FERRET Max SAM-B  V  V  2  V  2  V 0.667 11 24 2
OCAMPO SUAREZ Juan CEHE-PO  V  V  V  2  0  2 0.500 -1 19 5
VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ALBEROLA GARCIA Adrian CEL-M  V  V  3  1  V  2 0.500 3 21 4

Poule No 2    9:00    Pista 2
Arbitro: PEREZ ZURUTUZA Argi  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
PEÑA MARTIN Urzti CDF-SS  4  V  V  V  V  1 0.667 10 25 2
MARTIN CARRAL Andre CEHE-PO  V  V  4  2  V  2 0.500 2 23 4
DOMEQUE GARCIA Francisco De Borja CE-M  1  1  1  1  V  0 0.167 -19 9 6
PONCE MARTIN Alberto CEST-AV  1  V  V  3  V  3 0.500 0 22 5
GUMIEL YUSTE Marcos SASLE-M  2  V  V  V  V  2 0.667 6 24 3
CASULLERAS GARCIA Daniel CEB-M  1  1  3  2  2  0 0.000 -21 9 7
LLOBET TORRENT Marc EHB-B  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Poule No 3    9:00    Pista 3
Arbitro: MANCHEÑO MERINO Guillermo  CEL-M

V/M ind. TD cl.
JOVE FAMADAS Cesc EHB-B  V  4  3  0  2  V 0.333 -2 19 5
OUTEIRAL MARTIN Pablo CEI-SS  0  1  0  2  0  3 0.000 -24 6 7
FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
IVANCIC SANTANA Milos EHB-B  V  V  3  1  2  V 0.500 3 21 4
CASAUS PIELAGO Jorge SASLE-M  V  V  1  V  V  V 0.833 16 26 2
RAMON LOPEZ Pablo CEST-AV  V  V  1  V  2  V 0.667 9 23 3
MERINO ARES Diego SAMA-M  1  V  0  0  0  0 0.167 -22 6 6

Poule No 4    9:00    Pista 4
Arbitro: OTAEGUI BICHOT Igor  CDF-SS

V/M ind. TD cl.
APARICIO SERRANO Iñaki CEB-M  3  2  1  3  4 0.000 -12 13 6
OLANGUA FERNANDEZ Dario SAM-B  V  2  V  0  V 0.600 -2 17 3
RAMON LOPEZ Manuel CEST-AV  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MADEJON ARRIETA Ekain CEI-SS  V  2  2  0  2 0.200 -10 11 5
RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M  V  V  2  V  V 0.800 13 22 2
ARGIMON LLOBERAS Oriol EHB-B  V  4  3  V  1 0.400 -3 18 4

Poule No 5    9:00    Pista 5
Arbitro: VILA VILAJUANA Laia  SAM-B

V/M ind. TD cl.
MORA AMBRONA Hector CEL-M  V  1  1  V  2 0.400 -5 14 4
MONTESINOS BENZAL Juan SAVC-M  1  0  3  2  1 0.000 -18 7 6
DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
VICO URBANO Jaime SASLE-M  V  V  1  V  3 0.600 4 19 3
CANOVA DIAZ Pablo CEB-M  3  V  1  1  2 0.200 -10 12 5
GALLO OCHOA Ian ECC-BU  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
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Poule No 6    9:00    Pista 6
Arbitro: LOPEZ VELLON Ignacio  ORG

V/M ind. TD cl.
POOLE SANCHO Nico EHB-B  V  4  0  V  2 0.400 1 16 4
SORIANO VALE Marti EHB-B  0  1  0  2  0 0.000 -22 3 6
RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M  V  V  2  V  V 0.800 12 22 2
VITORIA KOEPP Daniel SASLE-M  V  V  V  V  1 0.800 14 21 1
BRAVO PEREIRA Carlos SAVC-M  0  V  0  0  1 0.200 -16 6 5
BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M  V  V  0  V  V 0.800 11 20 3

Poule No 7    9:00    Pista 7
Arbitro: MORENO ESTULAY Jesus  CEB-M

V/M ind. TD cl.
SANCHEZ PENZOV Ivan SAMA-M  2  2  V  V  1 0.400 -7 15 4
MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B  V  3  V  2  V 0.600 6 20 3
RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-AV  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ALONSO FERNANDEZ Xian CEHE-PO  3  1  1  2  V 0.200 -12 12 6
RUEDA MARTIN Jaime SASLE-M  4  V  4  V  V 0.600 6 23 2
PETERSEN Rafael CE-M  V  1  1  4  3 0.200 -7 14 5

Poule No 8    9:00    Pista 8
Arbitro: CHICHON ONTENIENTE Vanessa  CEST-AV

V/M ind. TD cl.
VALL ESTEFANELL Mallol EHB-B  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
GONZALEZ VARELA Iago CEHE-PO  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SANGRO CID Pedro CE-M  3  3  4  V  V 0.400 2 20 4
FERNANDEZ SAGASTIBELTZA Euken CDF-SS  1  2  V  V  V 0.600 3 18 3
GARCIA GOICOECHEA Eneko CEI-SS  4  0  1  1  2 0.000 -17 8 6
PESTKA Achille SAM-B  1  1  2  0  V 0.200 -13 9 5

Poule No 9    9:00    Pista 9
Arbitro: SANTAMARIA Diego  ORG

V/M ind. TD cl.
URGELLES TADEO Mateo SAM-B  V  V  V  4  V 0.800 14 24 2
GOMEZ BENZAL Gabriel SAMA-M  1  3  V  1  V 0.400 -4 15 4
OGANDO BAYR Samuel CEHE-PO  1  V  V  1  2 0.400 -6 14 5
MARTIN RUIZ Daniel CEL-M  0  1  2  2  0 0.000 -20 5 6
BARCOS SECO Pablo CE-M  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BURGUILLOS MARTIN Roger EHB-B  3  3  V  V  3 0.400 2 19 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 57 tiradores)

página 1/2

cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
1 LLOBET TORRENT Marc EHB-B 1.000 22 30 calificado
1 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M 1.000 22 30 calificado
3 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M 1.000 20 30 calificado
4 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B 1.000 18 25 calificado
5 GONZALEZ VARELA Iago CEHE-P 1.000 17 25 calificado
6 BARCOS SECO Pablo CE-M 1.000 14 25 calificado
6 RAMON LOPEZ Manuel CEST-A 1.000 14 25 calificado
6 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-A 1.000 14 25 calificado
9 CASAUS PIELAGO Jorge SASLE- 0.833 16 26 calificado

10 URGELLES TADEO Mateo SAM-B 0.800 14 24 calificado
11 VITORIA KOEPP Daniel SASLE- 0.800 14 21 calificado
12 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M 0.800 13 22 calificado
13 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M 0.800 12 22 calificado
14 GALLO OCHOA Ian ECC-BU 0.800 11 24 calificado
15 BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M 0.800 11 20 calificado
16 VALL ESTEFANELL Mallol EHB-B 0.800 8 22 calificado
17 MATEO FERRET Max SAM-B 0.667 11 24 calificado
18 STOOPS LUGO Hendrik EHB-B 0.667 10 27 calificado
19 PEÑA MARTIN Urzti CDF-SS 0.667 10 25 calificado
20 RAMON LOPEZ Pablo CEST-A 0.667 9 23 calificado
21 GUMIEL YUSTE Marcos SASLE- 0.667 6 24 calificado
22 RUEDA MARTIN Jaime SASLE- 0.600 6 23 calificado
23 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B 0.600 6 20 calificado
24 VICO URBANO Jaime SASLE- 0.600 4 19 calificado
25 FERNANDEZ SAGASTIBELTZA Euken CDF-SS 0.600 3 18 calificado
26 OLANGUA FERNANDEZ Dario SAM-B 0.600 -2 17 calificado
27 ALBEROLA GARCIA Adrian CEL-M 0.500 3 21 calificado
27 IVANCIC SANTANA Milos EHB-B 0.500 3 21 calificado
29 MARTIN CARRAL Andre CEHE-P 0.500 2 23 calificado
30 PONCE MARTIN Alberto CEST-A 0.500 0 22 calificado
31 OCAMPO SUAREZ Juan CEHE-P 0.500 -1 19 calificado
32 SANGRO CID Pedro CE-M 0.400 2 20 calificado
33 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB-B 0.400 2 19 calificado
34 POOLE SANCHO Nico EHB-B 0.400 1 16 calificado
35 ARGIMON LLOBERAS Oriol EHB-B 0.400 -3 18 calificado
36 GOMEZ BENZAL Gabriel SAMA-M 0.400 -4 15 calificado
37 MORA AMBRONA Hector CEL-M 0.400 -5 14 calificado
38 OGANDO BAYR Samuel CEHE-P 0.400 -6 14 calificado
39 SANCHEZ PENZOV Ivan SAMA-M 0.400 -7 15 calificado
40 JOVE FAMADAS Cesc EHB-B 0.333 -2 19 calificado
41 PETERSEN Rafael CE-M 0.200 -7 14 calificado
42 CANOVA DIAZ Pablo CEB-M 0.200 -10 12 calificado
43 MADEJON ARRIETA Ekain CEI-SS 0.200 -10 11 calificado
44 ALONSO FERNANDEZ Xian CEHE-P 0.200 -12 12 calificado
45 PESTKA Achille SAM-B 0.200 -13 9 calificado
46 BRAVO PEREIRA Carlos SAVC-M 0.200 -16 6 eliminado
47 CALLEJA LAMORU Iker CEI-SS 0.167 -19 9 eliminado
47 DOMEQUE GARCIA Francisco De Borja CE-M 0.167 -19 9 eliminado
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
49 MERINO ARES Diego SAMA-M 0.167 -22 6 eliminado
50 APARICIO SERRANO Iñaki CEB-M 0.000 -12 13 eliminado
51 GARCIA GOICOECHEA Eneko CEI-SS 0.000 -17 8 eliminado
52 MONTESINOS BENZAL Juan SAVC-M 0.000 -18 7 eliminado
53 MARTIN RUIZ Daniel CEL-M 0.000 -20 5 eliminado
54 CASULLERAS GARCIA Daniel CEB-M 0.000 -21 9 eliminado
55 SORIANO VALE Marti EHB-B 0.000 -22 3 eliminado
56 OUTEIRAL MARTIN Pablo CEI-SS 0.000 -24 6 eliminado
57 LEON LEZCANO Marcos CE-M 0.000 -26 4 eliminado
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
1 LLOBET TORRENT Marc EHB-B 1.000 22 30 calificado
1 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M 1.000 22 30 calificado
3 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M 1.000 20 30 calificado
4 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B 1.000 18 25 calificado
5 GONZALEZ VARELA Iago CEHE-P 1.000 17 25 calificado
6 BARCOS SECO Pablo CE-M 1.000 14 25 calificado
6 RAMON LOPEZ Manuel CEST-A 1.000 14 25 calificado
6 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-A 1.000 14 25 calificado
9 CASAUS PIELAGO Jorge SASLE- 0.833 16 26 calificado

10 URGELLES TADEO Mateo SAM-B 0.800 14 24 calificado
11 VITORIA KOEPP Daniel SASLE- 0.800 14 21 calificado
12 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M 0.800 13 22 calificado
13 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M 0.800 12 22 calificado
14 GALLO OCHOA Ian ECC-BU 0.800 11 24 calificado
15 BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M 0.800 11 20 calificado
16 VALL ESTEFANELL Mallol EHB-B 0.800 8 22 calificado
17 MATEO FERRET Max SAM-B 0.667 11 24 calificado
18 STOOPS LUGO Hendrik EHB-B 0.667 10 27 calificado
19 PEÑA MARTIN Urzti CDF-SS 0.667 10 25 calificado
20 RAMON LOPEZ Pablo CEST-A 0.667 9 23 calificado
21 GUMIEL YUSTE Marcos SASLE- 0.667 6 24 calificado
22 RUEDA MARTIN Jaime SASLE- 0.600 6 23 calificado
23 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B 0.600 6 20 calificado
24 VICO URBANO Jaime SASLE- 0.600 4 19 calificado
25 FERNANDEZ SAGASTIBELTZA Euken CDF-SS 0.600 3 18 calificado
26 OLANGUA FERNANDEZ Dario SAM-B 0.600 -2 17 calificado
27 ALBEROLA GARCIA Adrian CEL-M 0.500 3 21 calificado
27 IVANCIC SANTANA Milos EHB-B 0.500 3 21 calificado
29 MARTIN CARRAL Andre CEHE-P 0.500 2 23 calificado
30 PONCE MARTIN Alberto CEST-A 0.500 0 22 calificado
31 OCAMPO SUAREZ Juan CEHE-P 0.500 -1 19 calificado
32 SANGRO CID Pedro CE-M 0.400 2 20 calificado
33 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB-B 0.400 2 19 calificado
34 POOLE SANCHO Nico EHB-B 0.400 1 16 calificado
35 ARGIMON LLOBERAS Oriol EHB-B 0.400 -3 18 calificado
36 GOMEZ BENZAL Gabriel SAMA-M 0.400 -4 15 calificado
37 MORA AMBRONA Hector CEL-M 0.400 -5 14 calificado
38 OGANDO BAYR Samuel CEHE-P 0.400 -6 14 calificado
39 SANCHEZ PENZOV Ivan SAMA-M 0.400 -7 15 calificado
40 JOVE FAMADAS Cesc EHB-B 0.333 -2 19 calificado
41 PETERSEN Rafael CE-M 0.200 -7 14 calificado
42 CANOVA DIAZ Pablo CEB-M 0.200 -10 12 calificado
43 MADEJON ARRIETA Ekain CEI-SS 0.200 -10 11 calificado
44 ALONSO FERNANDEZ Xian CEHE-P 0.200 -12 12 calificado
45 PESTKA Achille SAM-B 0.200 -13 9 calificado
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1 LLOBET TORRENT Marc EHB-B

Tableau of 64

64 ---------

33 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB-B

32 SANGRO CID Pedro CE-M    15/13

17 MATEO FERRET Max SAM-B

48 ---------

49 ---------

16 VALL ESTEFANELL Mallol EHB-B

9 CASAUS PIELAGO Jorge SASLE-M

56 ---------

41 PETERSEN Rafael CE-M

24 VICO URBANO Jaime SASLE-M    15/9

25 FERNANDEZ SAGASTIBELTZA CDF-SS

40 JOVE FAMADAS Cesc EHB-B    15/10

57 ---------

8 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-AV

5 GONZALEZ VARELA Iago CEHE-PO

60 ---------

37 MORA AMBRONA Hector CEL-M

28 IVANCIC SANTANA Milos EHB-B    15/13

21 GUMIEL YUSTE Marcos SASLE-M

44 ALONSO FERNANDEZ Xian CEHE-PO    15/6

53 ---------

12 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M

13 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M

52 ---------

45 PESTKA Achille SAM-B

20 RAMON LOPEZ Pablo CEST-AV    15/10

29 MARTIN CARRAL Andre CEHE-PO

36 GOMEZ BENZAL Gabriel SAMA-M    15/4

61 ---------

4 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B

LLOBET TORRENT Marc

Tableau of 32

SANGRO CID Pedro
   15/11

MATEO FERRET Max

VALL ESTEFANELL Mallol
   15/6

CASAUS PIELAGO Jorge

VICO URBANO Jaime
   15/7

FERNANDEZ SAGASTIBELTZA 

RAMON LOPEZ Rodrigo
   15/7

GONZALEZ VARELA Iago

MORA AMBRONA Hector
   15/7

ALONSO FERNANDEZ Xian

RAMIREZ MURCIANO Alberto
   15/1

RAZVAN MARACINE Ruben

RAMON LOPEZ Pablo
   15/10

MARTIN CARRAL Andre

DOBOS SAAVEDRA Zsolt
   15/9

LLOBET TORRENT Marc

Tableau of 16

VALL ESTEFANELL Mallol

   15/8

VICO URBANO Jaime

RAMON LOPEZ Rodrigo

   15/14

GONZALEZ VARELA Iago

RAMIREZ MURCIANO Alberto

   15/5

RAZVAN MARACINE Ruben

DOBOS SAAVEDRA Zsolt

   15/12

VALL ESTEFANELL Mallol

VICO URBANO Jaime

RAMIREZ MURCIANO Alberto

RAZVAN MARACINE Ruben
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3 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M

Tableau of 64

62 ---------

35 ARGIMON LLOBERAS Oriol EHB-B

30 PONCE MARTIN Alberto CEST-AV    15/7

19 PEÑA MARTIN Urzti CDF-SS

46 ---------

51 ---------

14 GALLO OCHOA Ian ECC-BU

11 VITORIA KOEPP Daniel SASLE-M

54 ---------

43 MADEJON ARRIETA Ekain CEI-SS

22 RUEDA MARTIN Jaime SASLE-M    15/12

27 ALBEROLA GARCIA Adrian CEL-M

38 OGANDO BAYR Samuel CEHE-PO    15/4

59 ---------

6 RAMON LOPEZ Manuel CEST-AV

7 BARCOS SECO Pablo CE-M

58 ---------

39 SANCHEZ PENZOV Ivan SAMA-M

26 OLANGUA FERNANDEZ Dario SAM-B    15/8

23 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B

42 CANOVA DIAZ Pablo CEB-M    15/4

55 ---------

10 URGELLES TADEO Mateo SAM-B

15 BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M

50 ---------

47 ---------

18 STOOPS LUGO Hendrik EHB-B

31 OCAMPO SUAREZ Juan CEHE-PO

34 POOLE SANCHO Nico EHB-B    15/6

63 ---------

2 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M

FERNANDEZ NEGRON Gonzalo

Tableau of 32

ARGIMON LLOBERAS Oriol
   15/6

PEÑA MARTIN Urzti

GALLO OCHOA Ian
   15/4

VITORIA KOEPP Daniel

RUEDA MARTIN Jaime
   15/9

ALBEROLA GARCIA Adrian

RAMON LOPEZ Manuel
   15/14

BARCOS SECO Pablo

SANCHEZ PENZOV Ivan
   15/5

MONTEALVO AVEIRO Nicolas

URGELLES TADEO Mateo
   15/14

BUSTAMANTE ROSARIO Diego

STOOPS LUGO Hendrik
   15/9

POOLE SANCHO Nico

VERDE ALONSO Rodrigo
   15/3

FERNANDEZ NEGRON Gonzalo

Tableau of 16

GALLO OCHOA Ian

   15/8

VITORIA KOEPP Daniel

ALBEROLA GARCIA Adrian

   15/5

BARCOS SECO Pablo

MONTEALVO AVEIRO Nicolas

   15/13

BUSTAMANTE ROSARIO Diego

VERDE ALONSO Rodrigo

   15/1

FERNANDEZ NEGRON Gonzalo

VITORIA KOEPP Daniel

BARCOS SECO Pablo

VERDE ALONSO Rodrigo
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1 VALL ESTEFANELL Mallol EHB-B

Tableau of 8

8 VICO URBANO Jaime SASLE-M    15/6

5 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M

4 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M    15/14

3 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M

6 VITORIA KOEPP Daniel SASLE-M    15/14

7 BARCOS SECO Pablo CE-M

2 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M    15/7

VALL ESTEFANELL Mallol

Semi-finales

RAMIREZ MURCIANO Alberto
   15/14

FERNANDEZ NEGRON Gonzalo

VERDE ALONSO Rodrigo
   15/10

VALL ESTEFANELL Mallol

Final

FERNANDEZ NEGRON Gonzalo

   15/13
VALL ESTEFANELL Mallol
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Clasificación general final (orden por lugar - 57 tiradores)
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cl. apellido nombre band club
1 VALL ESTEFANELL Mallol EHB-B
2 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M
3 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M
3 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M
5 BARCOS SECO Pablo CE-M
6 VITORIA KOEPP Daniel SASLE-
7 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M
8 VICO URBANO Jaime SASLE-
9 LLOBET TORRENT Marc EHB-B

10 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B
11 GONZALEZ VARELA Iago CEHE-P
12 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-A
13 GALLO OCHOA Ian ECC-BU
14 BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M
15 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B
16 ALBEROLA GARCIA Adrian CEL-M
17 RAMON LOPEZ Manuel CEST-A
18 CASAUS PIELAGO Jorge SASLE-
19 URGELLES TADEO Mateo SAM-B
20 MATEO FERRET Max SAM-B
21 STOOPS LUGO Hendrik EHB-B
22 PEÑA MARTIN Urzti CDF-SS
23 RAMON LOPEZ Pablo CEST-A
24 RUEDA MARTIN Jaime SASLE-
25 FERNANDEZ SAGASTIBELTZA Euken CDF-SS
26 MARTIN CARRAL Andre CEHE-P
27 SANGRO CID Pedro CE-M
28 POOLE SANCHO Nico EHB-B
29 ARGIMON LLOBERAS Oriol EHB-B
30 MORA AMBRONA Hector CEL-M
31 SANCHEZ PENZOV Ivan SAMA-M
32 ALONSO FERNANDEZ Xian CEHE-P
33 GUMIEL YUSTE Marcos SASLE-
34 OLANGUA FERNANDEZ Dario SAM-B
35 IVANCIC SANTANA Milos EHB-B
36 PONCE MARTIN Alberto CEST-A
37 OCAMPO SUAREZ Juan CEHE-P
38 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB-B
39 GOMEZ BENZAL Gabriel SAMA-M
40 OGANDO BAYR Samuel CEHE-P
41 JOVE FAMADAS Cesc EHB-B
42 PETERSEN Rafael CE-M
43 CANOVA DIAZ Pablo CEB-M
44 MADEJON ARRIETA Ekain CEI-SS
45 PESTKA Achille SAM-B

46 BRAVO PEREIRA Carlos SAVC-M
47 CALLEJA LAMORU Iker CEI-SS
47 DOMEQUE GARCIA Francisco De Borja CE-M
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49 MERINO ARES Diego SAMA-M
50 APARICIO SERRANO Iñaki CEB-M
51 GARCIA GOICOECHEA Eneko CEI-SS
52 MONTESINOS BENZAL Juan SAVC-M
53 MARTIN RUIZ Daniel CEL-M
54 CASULLERAS GARCIA Daniel CEB-M
55 SORIANO VALE Marti EHB-B
56 OUTEIRAL MARTIN Pablo CEI-SS
57 LEON LEZCANO Marcos CE-M
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apellido nombre poules encuentros finales
ARELLANO MESQUIDA Francisco 0 2 2
BARCELO Ernest 0 4 0
CABEZAS Pedro Pablo 1 3 0
CHICHON ONTENIENTE Vanessa 1 5 0
HERNANDEZ CABALLERO Andres 0 4 0
LOPEZ VELLON Ignacio 1 2 0
MANCHEÑO MERINO Guillermo 1 5 0
MORENO ESTULAY Jesus 1 4 1
OLMEDO MARTINEZ Carlos Javier 0 1 0
OTAEGUI BICHOT Igor 1 3 0
PEREZ CUENCA Celia 0 1 0
PEREZ ZURUTUZA Argi 1 2 0
SANTAMARIA Diego 1 0 0
VILA VILAJUANA Laia 1 5 0
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